

# 8番らーめん 北陸地域（富山駅店を除く）

2017年9月1日現在

グランドメニュー	商品カテゴリ						栄養成分表示（1人前あたり）						アレルギー情報（27品目）																	備考
	季節限定	らーめん	飯点心	表示なし	持ち帰り	種類	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	ナトリウム (mg)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	大豆	落花生	えび	かに	そば	ごま	りんご	りんご	りんご	セリシアン	バナナ				
野菜らーめん 味噌		●			●	太	662	21.2	21.7	91.5	3,648	9.3	●	●※																
野菜らーめん 塩		●			●	太	582	17.2	18.9	82.0	4,045	10.3	●	●※																
野菜らーめん 醤油		●			●	太	619	20.5	19.1	86.4	3,563	9.1	●	●※																
野菜らーめん とんこつ		●			●	太	636	20.4	22.7	83.7	3,682	9.3	●	●※																
野菜らーめん バター風味		●			●	太	753	15.8	37.5	82.1	4,126	10.5	●	●	●												バター風味にはチャーシューが入っております。			
小さな野菜らーめん 味噌		●			●	太	457	14.5	19.9	52.9	2,512	6.4	●	●※																
小さな野菜らーめん 塩		●			●	太	401	11.7	18.0	46.2	2,761	7.0	●	●※																
小さな野菜らーめん 醤油		●			●	太	428	14.1	18.2	49.4	2,501	6.4	●	●※																
小さな野菜らーめん とんこつ		●			●	太	440	14.0	20.8	47.5	2,567	6.5	●	●※																
小さな野菜らーめん バター風味		●			●	太	475	10.2	26.5	46.2	2,767	7.0	●	●	●												バター風味にはチャーシューが入っております。			
野菜ちやあしゅうめん 味噌		●			●	太	751	27.4	28.3	92.0	3,921	10.0	●	●※																
野菜ちやあしゅうめん 塩		●			●	太	672	23.4	25.5	82.4	4,319	11.0	●	●※																
野菜ちやあしゅうめん 醤油		●			●	太	709	26.7	25.7	86.8	3,837	9.7	●	●※																
野菜ちやあしゅうめん とんこつ		●			●	太	726	26.6	29.3	84.1	3,956	10.0	●	●※																
野菜担々麺(胡麻風味)	●				●	太	1,038	32.6	56.8	94.6	3,835	9.7	●	●				●												
野菜こく旨らーめん(とんこつ醤油味)		●			●	太	806	25.3	38.1	86.4	3,736	9.5	●	●※																
野菜牛肉らーめん		●			●	太	846	31.8	36.5	92.9	4,013	10.2	●	●																
小さな野菜牛肉らーめん		●			●	太	654	25.3	35.5	55.8	2,950	7.5	●	●																
唐揚げ(1玉)		●			●	太	711	17.6	32.6	83.2	2,398	6.1	●	●																
唐揚げ(2玉)		●			●	太	1,249	29.3	51.5	159.7	4,283	10.9	●	●																
ざるらーめん	●				●	細	640	20.1	3.1	124.8	2,565	6.6	●	●																
ざるらーめん(大盛り)	●				●	細	1,070	33.8	5.0	208.9	4,457	11.4	●	●																
能登中島菜ざるらーめん(1玉)	●				●	細	499	15.3	2.3	98.1	2,701	6.9	●	●																
能登中島菜ざるらーめん(2玉)	●				●	細	969	29.8	3.8	191.5	5,054	12.9	●	●																
中華麺(醤油味)		●			●	細	480	17.3	8.1	78.9	3,187	8.2	●	●※																
ちやあしゅうめん(醤油味)		●			●	細	569	23.3	14.7	79.2	3,459	8.8	●	●※																
担々麺(胡麻風味)		●			●	細	878	30.8	42.1	88.4	3,798	9.7	●	●				●												
お子様らーめん(ジュース付き)		●			●	細	310	10.3	5.2	54.1	1,609	4.1	●	●※																
お子様らーめんセット(ジュース・ポテト付き)		●			●	細	466	11.3	17.2	65.1	1,726	4.4	●	●※																
ライス小(漬物付き)			●				241	4.2	0.6	52.1	337	0.9	●	●																
ライス中(漬物付き)			●				442	7.7	1.1	95.7	338	0.9	●	●																
ライス大(漬物付き)			●				597	10.3	1.5	129.2	338	0.9	●	●																
ミニ炒飯			●		●		352	8.7	13.7	47.9	873	2.2	●	●					●	●										
炒飯(スープ付き)			●		●		714	18.3	27.5	96.9	2,157	5.4	●	●	●				●	●										
炒飯 大(スープ付き)			●		●		1,066	27.0	41.2	144.7	2,937	7.4	●	●	●				●	●										
しらす丼			●				182	7.3	0.8	34.7	487	1.2	●	●																
菜めし丼			●				177	3.3	0.7	37.7	585	1.5	●	●																
温玉丼			●				246	11.5	6.1	34.7	275	0.7	●	●																
8番餃子 6個			●		●		266	6.8	17.3	20.8	360	0.9	●	●																
8番餃子<ダブル>12個			●		●		478	13.7	28.5	41.6	720	1.8	●	●																
8番餃子<得盛>18個			●		●		689	20.5	39.8	62.4	1,080	2.7	●	●																
鶏の唐揚げ			●		●		462	22.9	31.6	19.8	1,119	2.8	●	●																
鶏の唐揚げ<ダブル>			●		●		924	45.7	63.2	39.4	1,461	3.6	●	●																
フライドポテト			●		●		446	2.8	34.2	31.5	507	1.3	●	●																
春巻き 2本			●		●		230	5.2	16.3	16.0	341	0.9	●	●																
春巻き<ダブル>4本			●		●		461	10.4	32.6	31.9	682	1.8	●	●																
お子様ジュース				●			40	0.1	0.1	11.0	2	0																		
枝豆				●			158	12.9	7.6	10.5	239	0.6																		
トッピング																														
太麺				●		太	358	10.5	1.8	70.9	664	1.7	●																	
細麺				●		細	369	11.2	1.8	71.9	647	1.7	●																	
バター風味			●				194	0.2	20.3	0.2	149	0.4																		
ねぎ			●				6	0.1	0.0	1.4	0	0																		
コーン			●				45	1.3	0.7	8.7	0	0																		
メンマ			●				24	0.8	0.8	3.6	491	1.3	●																	
チャーシュー(4枚)			●				90	6.2	6.6	0.4	274	0.7	●	●																
野菜増し			●				187	3.8	15.3	8.9	116	0.3																		
温玉			●				82	7.5	5.6	0.4	83	0.2	●																	

卵アレルギー欄に表記のある「●※」のメニューは、チャーシューの原材料のみに由来する卵アレルギーです。

